ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.824/0001-75

89840-000

-

Coronel Freitas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2021 - DL

20/2021

20/2021

26/02/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   DELIR CASSARO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

20/2021

9/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

01/03/2021

AQUISIÇÃO DE JALECOS DE TECIDO E MÁSCARAS DE TECIDO EM ALGODÃO DUPLO PARA

UTILIZAÇÃO DOS PROFESSORES, ESTAGIÁRIOS CONSELHO TUTELAR E CRAS, REFERENTE

AO PROTOCOLO DE RETORNO AS AULAS PRESENCIAIS, CONFORME PLANCON/ COVID-19

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

SILVIA MARIA ASSOLINI - ME     (6990)

1

JALECOS DE TECIDO PARA PROFESSORES DIVERSOS

TAMANHOS MANGA LONGA

un 270,00  0,0000 39,90    10.773,00

2

MÁSCARA DE TECIDO EM ALGODÃO DUPLO

un 700,00  0,0000 4,51    3.157,00

Total do Fornecedor: 13.930,00

Total Geral: 13.930,00

--------------------------------------------------------------------------

DELIR CASSARO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.824/0001-75

89840-000

-

Coronel Freitas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  9/2021 - DL

20/2021

20/2021

26/02/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.073.3.3.90.00.00.00.00.00 (115),  2.079.3.3.90.00.00.00.00.00 (127),  2.020.3.3.90.00.00.00.00.00 (131)

--------------------------------------------------------------------------

DELIR CASSARO

PREFEITO MUNICIPAL